queda legalmente inscrita de fojas: 135-137 con el número 
Diecinueve (19) Del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada 

en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número 

Veintiséis (26) Y Anotada en el Libro Repertorio General 

Tomo (01) con el número Trescientos Sesenta y Siete (367) y .:* 

en los respectivos libros índices general y gravámenes: 
    literales “”C””. ss o AT 

Montecristi, 1 el 
ABG. H.P.L. 

Y 

Dirección: Calle Quito y Avenida Metropolitana 
Teléfono: 2310052 ext. 140 e-mail: rp.montecristi(Ggmail.com 

MONTECRISTI-MANAB-ECUADOR